
      

 

  Strana 1 z 3 

 

Dodatek č. 1  
Servisní smlouvy SML-2016-0952 ze dne 14.6.2016 

 

uzavřený v souladu § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami 

 

Název:  OR-CZ spol. s r.o. 

Sídlo:  Brněnská 19, 571 01 Moravská Třebová 

IČ:  48168921 

DIČ: CZ48168921 

Statutární zástupce: Ing. Václav Mačát, jednatel 

Obchodní rejstřík: C. 4090 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Bankovní spojení: KB a.s., expozitura Moravská Třebová 

Číslo účtu: 9131560287/0100 

 

na straně jedné (dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

Název:  Kroměřížská nemocnice, a.s. 

Sídlo:  Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

IČ:  27660532 

DIČ: CZ27660532 

Plátce DPH ANO 

Statutární zástupce: MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA, předseda představenstva 

Obchodní rejstřík: B. 4416 vedená u Krajského soudu v Brně 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

 

na straně druhé (dále jen „Objednatel“) 

 

 



 Dodatek č. 1 Servisní smlouvy SML-2016-0952  

 

  Strana 2 / 3 

 

I.  Účel dodatku  

1. Účelem tohoto Dodatku je úprava podmínek Smlouvy o údržbě a podpoře provozu č. SML-

2016-0952 uzavřené ke dni 14.6.2016 (dále jen „Smlouva“). 

II.  Předmět dodatku 

1. Tímto Dodatkem se mění odstavec 1 v čl. IV. Smlouvy, který nově zní: 

Paušální cena za poskytování Služeb dle této smlouvy specifikovaných v příloze č. 2 – 

Rozsah a parametry služeb byla stanovena dohodou smluvních stran a činí ročně celkem: 

 

Služby Cena v Kč bez DPH Sazba DPH Cena v Kč včetně DPH 

Cena celkem 153 000,- 21% 185 130,- 

2. Tímto Dodatkem se mění příloha č. 2 Smlouvy – Rozsah a parametry služeb, která nově 

zní: 

Rozsah a parametry služeb 

Služby MARIE PACS Supports 
Smluvní rozsah 
služeb v úrovni 

„Gold“ 

Služby podpory provozu 

Trvalý vzdálený dohled FSP ANO 

HotLine ANO 

HelpDesk ANO 

Řešení incidentů ANO 

Garantovaná reakční doba pro 
zahájení řešení incidentu 

A - Kritický 4 hod. 

B - Podstatný 8 hod. 

C - Střední - 

D - Nepodstatný - 

Garantovaná lhůta pro zahájení 
řešení incidentu na místě 

A - Kritický 24 hod. 

B - Podstatný Příští prac. den 

C - Střední - 

D - Nepodstatný - 

Průběžná vzdálená profylaxe 
kontrola záznamů ANO 

kontrola konzistence dat ANO 

Pravidelná profylaxe 

Jádro systému 1x ročně 

Čistění a prohlídka diagnostických 
pracovních stanic 

- 



 Dodatek č. 1 Servisní smlouvy SML-2016-0952  

 

  Strana 3 / 3 

 

Kalibrace diagnostických monitorů - 

Kontrola zaplnění úložiště a statistiky 
uložených dat 

ANO 
(web. portál) 

Oprava dat na vyžádání ANO 

Poskytování denních reportů ANO 

Modality connect ANO 

Rezervovaná kapacita pro řešení dalších požadavků 1 hod./měsíc 

Služby údržby software 

Update SW ANO 

Upgrade SW  ANO 

 

III.  Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

2. Tento Dodatek byl vyhotoven v jednom, elektronicky podepsaném originále. Každá ze 

Smluvních stran obdrží tento, elektronicky podepsaný originál. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti, v souladu s 

příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se v souladu s § 5 odst. 2 

zákona o registru smluv dohodly tak, že pokud se na tento Dodatek vztahuje povinnost 

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, objednatel odpovídá za 

uveřejnění této smlouvy a souvisejících metadat v registru smluv a bude o této skutečnosti 

bezodkladně informovat Poskytovatele. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním veškerých 

informací týkajících se závazkového vztahu upraveného tímto dodatkem a Smlouvou. 

Smluvní strany uvádí, že Smlouva ani tento dodatek neobsahuje žádné údaje týkající se 

obchodního tajemství jedné či druhé smluvní strany, které by musely či měly být při 

uveřejnění této smlouvy vyloučeny (znečitelněny) 

 

Za Objednatele  Za Poskytovatele 

 

V Kroměříži dne 11. 4. 2022 

 

 

  

V Moravské Třebové dne 30. 3. 2022 

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA,  

předseda představenstva 

 

 Ing. Václav Mačát 

Jednatel 

 

 


